

امدادرسانی سپاه در مناطق سیل زده

سردار سرتیپ محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه در حاشیه دومین بازدید خود از روستای سیل زده چنار عجب شیر با اشاره به اقداماتی که این نیرو در مناطق سیل زده انجام داده، اظهار داشت: پس از اقدامات صورت گرفته، در محل سیل زده چنار حضور یافتم تا از نزدیک در جریان امور قرار بگیرم. وی با بیان اینکه وضعیت را در روستای چنار سنجیده و اقدامات، ابزارها و ماشین آلات مهندسی مورد نیاز در این منطقه را تأمین کرده و فرستادیم، افزود: با اینکه تعداد زیادی نیرو در حال کمک به مردم مناطق سیل زده هستند؛ ولی باز هم به نیروی بیشتری نیاز بود، به همین دلیل گزارش داده شد و ماشین آلات و نیروهای بیشتری در راه هستند تا امدادرسانی سریع تر صورت گیرد.

شگفت زدگی سرویس های اطلاعاتی غرب از رفتارهای اسد

وبگاه خبری «وللا» رژیم صهیونیستی با اشاره به ایستادگی رئیس جمهور سوریه از شش سال پیش تاکنون، به نقل از منابع غربی گزارش داد، رفتارهای بشار اسد عملاً سرویس های جاسوسی غرب را شگفت زده کرده است؛ به ویژه اینکه وی موفق شده است اتحاد ارتش سوریه و پیمانش با ایران و حزب الله را حفظ و کمر بند امنیتی پیرامون دمشق و شهرهای ساحلی این کشور ایجاد کند. به نوشته این وبگاه، آن گونه که قبلاً پیش بینی می شد، اسد فقط به آزادسازی شهرهای ساحلی در چارچوب مذاکرات سوریه اکتفا نمی کند، بلکه از دمشق و اطراف آن هم عقب نشینی نکرده و در تلاش است که همه اراضی سوریه را بازپس گیرد.

۵۰ امضا برای استیضاح وزیر آموزش و پرورش

اکبر رنجبرزاده، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه طرح استیضاح فخرالدین دانش آشتیانی با امضای رئیس کمیسیون آموزش مجلس به هیئت رئیسه پارلمان ارائه شده، گفت: هفته گذشته وزیر آموزش و پرورش برای پاسخگویی به پرسش های نمایندگان در کمیسیون آموزش حضور یافت که نمایندگان از پاسخ های وی قانع نشدند. وی با بیان اینکه در نامه رئیس کمیسیون آموزش مجلس ذکر شده که ۵۰ نفر این طرح استیضاح را امضا کرده اند، افزود: قرار است هیئت رئیسه جلسه ای با حضور طراحان این استیضاح و دانش آشتیانی برگزار کند و اگر طراحان استیضاح بار دیگر از پاسخ های وزیر قانع نشدند، این طرح در صحن علنی مطرح شود.

▼ تا انتخابات

فائزه هاشمی گفت: تعدد کاندیداهای اصلاح طلب در هنگام مناظره ها کمک بزرگی به آقای روحانی خواهد کرد تا یک صدا در مقابل صداهای طرف مقابل که زیاد هم هستند نباشد؛ همچنین فرصت بیشتری برای بیان نظرات و برنامه ها و... ایجاد می شود و در صورت نیاز جایگزین نیز می تواند باشد، قرار است در نهایت یک کاندیدای اصلاح طلب باقی بماند که آرا نیز شکسته نشود و یکجا و برای یک نفر بماند و آن یک نفر از نگاه ما آقای روحانی است.

رئیس هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها گفت: هیئت های اجرایی ۹ درصد از داوطلبان انتخابات شوراها در شهرهای کشور را رد صلاحیت کردند. وی افزود: ۳۱ فروردین اسامی داوطلبان تأیید یا رد صلاحیت شده تحویل فرمانداری ها و بخشداری ها می شود. افرادی که رد صلاحیت شدند، از ۳۱ فروردین تا ۳ اردیبهشت فرصت دارند برای شکایت به هیئت های نظارت استان یا شهرستان مراجعه کنند.

محمدحسین صفارهرندی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اگر جبهه اصلاحات در نظرسنجی ها متوجه شود که اقبال بیشتر به سمت جهانگیری است، گزینه کنار رفتن روحانی یا رقابت این دو فرد مطرح می شود.

علاءالدین بروجدی در دیدار با آیت الله سبحانی از مراجع عظام تقلید اظهار داشت: با توجه به اینکه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) تأکید داشته اند که نگذارید دشمنان به مرزها نزدیک شوند، اکنون از امنیت خوبی در کشور برخوردار هستیم. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اگر مانند عرصه نظامی این باور را تقویت کنیم که «ما می توانیم»، قطعاً در زمینه های دیگر هم موفق خواهیم شد، عنوان کرد: اکنون جزء چند کشور برتر از لحاظ موشکی هستیم؛ به همین دلیل دشمن نمی تواند به کشور حمله کند.

یارانه خرید کتاب در سی امین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران که از سوی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تخصیص یافته، به این صورت تقسیم می شود: هشت میلیارد تومان به دانشجویان و طلاب، دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان برای دانش آموزان، ۱۰۰ میلیون تومان برای استادان حوزه و دانشگاه و پنج میلیارد تومان بن مشارکتی مربوط به کتابخانه ها، دانشگاه ها، سازمان ها و مراکز علمی و فرهنگی، کانون های فرهنگی مساجد، پایگاه های مقاومت بسیج و... .

یک منبع محلی در استان نینوا گفت: افراد ناشناس حسب الله قوقازی، ملقب به امیر قوقازی از معاونان ابوبکر بغدادی را که سرکرده اصلی داعش به شمار می آمد، در نزدیکی خانه اش در مرکز شهرستان تلعفر در غرب موصل ترور کردند. گفتنی است کشته شدن وی، داعش را واداشت تا وضعیت آماده باش سراسری اعلام و عملیات بازرسی گسترده ای را در برخی از محله های مسکونی برای پیدا کردن عاملان این ترور آغاز کند.

دستگاه های امنیتی روسیه یکی از طراحان حمله تروریستی به متروی سن پترزبورگ را در حومه مسکو دستگیر کردند. اداره فدرال امنیت روسیه اعلام کرد، این شخص «ابور عظیم اف» نام دارد که متولد ۱۹۹۰ میلادی و اهل آسیای میانه است. چهاردهم فروردین ماه در پی وقوع دو انفجار در متروی شهر سن پترزبورگ روسیه ۱۴ نفر جان باخته و ۵۰ نفر زخمی شدند.

اکبر کمیجانی، قائم مقام بانک مرکزی با بیان اینکه تا پایان سال قبل دو هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان برای بخشودگی جرایم وام های زیر ۱۰۰ میلیون تومان، با اولویت وام زیر ۱۰ میلیون تومان پرداخت شد، گفت: پنج هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان دیگر هم در سال جاری برای بخشودگی جرایم اختصاص می یابد.